Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESACG (Atlas Copco) DN 10
VSUVKA ESACG*TRN - Zinkovaná vsuvka s hadicovým
trnem DN 10, (Atlas Copco)
Kód produktu: 33793
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Zinkovaná - niklovaná mosaz
Maximální průtok: 2600 L/min

ocel DIN 1.4310.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESACG8SS
10 mm
8 mm
35 bar
55 mm mm
0,028 kg
1-5
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESACG10SS
10 mm
10 mm
35 bar
55 mm mm
0,026 kg
1-5
ks
133,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESACG13SS
10 mm
13 mm
35 bar
55 mm mm
0,03 kg
1-5
ks
135,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESACG16SS
10 mm
16 mm
35 bar
55 mm mm
0,035 kg
1-5